
 
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 4 sierpnia 2022 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu. 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

 

Na posiedzeniu zarządu powiatu był nieobecny Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 

3) Damian Król Dyr. Wydz. Finansowego 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad , który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  
niżej przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Sprawa zakupu nieruchomości na potrzeby Centrum Archiwizacji i Cyfryzacji. 

6. Wniosek firmy BUD-MARK Marek Żołecki w sprawie wydłużenia terminu realizacji inwestycji 

 pn. „Termomodernizacja i rozbudowa o windę budynku przy ul. Kcyńskiej 34a w Szubinie”. 

7. Wniosek Dyrektora Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie nieodpłatnego 

wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu zorganizowania szkolenia dla osób 

ubiegających się o wsparcie finansowe na podjęcie własnej działalności gospodarczej. 

8. Wniosek Prezesa Zarządu SF Junior Nakło w sprawie nieodpłatnego wynajęcia kajaków i rowerów 

wodnych. 



9. Wniosek Dyrektora Nakielskiego Ośrodka Kultury w sprawie wynajęcia terenu przyległego  

do Przystani Powiat Nakielski na potrzeby realizacji wydarzenia Festiwal Muzyka nad Notecią vol. 2.  

10. Oferta Miejsko-Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „TARPAN” z Mroczy na realizację zadania 

publicznego pn. „Indywidualny puchar Polski kobiet wraz z finałem drużynowych mistrzostw Polski 

kobiet w podnoszeniu ciężarów”. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 
 

Ad.5/ Sprawa zakupu nieruchomości na potrzeby Centrum Archiwizacji i Cyfryzacji. 

Starosta Nakielski poinformował, że wpłynęła oferta sprzedaży nieruchomości położonej na działce nr 2443/41 o 

pow. 0.3629 ha obręb Nakło nad Notecią miasto na kwotę 3.590.000 zł. brutto.  

 

Zarząd powiatu uznał, że jest to za wysoka cena wobec sporządzonego operatu szacunkowego na ww. 

nieruchomość, który wynosi 2.300.000 zł brutto. Wobec powyższego Zarząd wystąpił ponownie do właściciela 

nieruchomości z informacją, że jest to za wysoka cena i oczekuje ponownej ofert zbliżonej do ceny określonej w 

operacie szacunkowym. Właściciele nieruchomości poprosili o pół godziny  do zastanowienia się i przedstawienia 

nowej ofert. Starosta zdecydował przejść do omawiania następnych punktów porządku obrad i stwierdził, że po 

otrzymaniu nowej ofert ponownie wróci do tego punktu porządku obrad. 

 

Ad.6/ Wniosek firmy BUD-MARK Marek Żołecki w sprawie wydłużenia terminu realizacji inwestycji 

 pn. „Termomodernizacja i rozbudowa o windę budynku przy ul. Kcyńskiej 34a w Szubinie”. 

 

Zarząd Powiatu biorąc pod uwagę argumenty przedstawione przez wydział WWA jednogłośnie wyraził zgodę na wydłużenie 

terminu realizacji ww. inwestycji do dnia 16 września 2022 roku.  

 

 

Ad.7/ Wniosek Dyrektora Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie nieodpłatnego 

wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski, w celu zorganizowania szkolenia dla osób 

ubiegających się o wsparcie finansowe na podjęcie własnej działalności gospodarczej. 

 

Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek. 

 

Ad.8/ Wniosek Prezesa Zarządu SF Junior Nakło w sprawie nieodpłatnego wynajęcia kajaków i rowerów wodnych. 

 



Zarząd Powiatu przy 1 głosie za i 3 głosach przeciw negatywnie zaopiniował wniosek. 

Ad.9/Wniosek Dyrektora Nakielskiego Ośrodka Kultury w sprawie wynajęcia terenu przyległego  

do Przystani Powiat Nakielski na potrzeby realizacji wydarzenia Festiwal Muzyka nad Notecią vol. 2.  

 

Zarząd Powiatu w ramach współpracy  jednogłośnie wyraził zgodę Dyrektorowi NOK w Nakle na bezpłatne 

wynajęcia terenu przyległego do Przystani Powiat Nakielski na ww. festiwal. 

Ad.10/ Oferta Miejsko-Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „TARPAN” z Mroczy na realizację zadania 

publicznego pn. „Indywidualny puchar Polski kobiet wraz z finałem drużynowych mistrzostw Polski kobiet w 

podnoszeniu ciężarów”. 

Zarząd Powiatu  wniosek przesunął na kolejne posiedzenie . 

 

Kontynuacja pkt 5)   

 

Starosta Nakielski poinformował, że wpłynęła nowa oferta sprzedaży na nieruchomość z przeznaczeniem na 

archiwum i jest to kwota 3.550.000zł. brutto.  Oferent zaznaczył, że jest to ostateczna oferta. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował przedstawić komisji budżetu i finansów do opinii projekt uchwały  w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad 

Notecią za kwotę 3.550.000 zł brutto i  przesłał również komisji  wyciąg z operatu szacunkowego nieruchomości 

oraz  ostateczną ofertę sprzedaży nieruchomości. Komisja posiedzenie zaplanowała na godz. 12.00. 

 

Starosta Nakielski przerwał obrady Zarządu Powiatu i zdecydował, że wznowi je po otrzymaniu z komisji budżetu 

i finansów opinii w sprawie nabycia ww. nieruchomości. 

 

II część  Zarządu Powiatu  prowadzonego w trybie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 

2020 r., poz. 1842 ze zm.).  

 

Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 14.00 wznowił posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu, 

Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

w tym w siedzibie Starostwa: 



1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

oraz w trybie zdalnym 

Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu,  

Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 

Roman Swiątek -Kuehn Sekretarz Powiatu 

Magdalena Ślagowska – obsługa techniczna systemu informatycznego „eSesja”. 

Damian Król  Dyrektor Wydziału Finansowego 

 

Starosta potwierdził, że członkowie Zarządu zgodnie z §1 ust. 5 zarządzenia Nr 25/20 Starosty Nakielskiego  

z dnia 10 kwietnia 2020 r. poinformowali go o trybie udziału w posiedzeniu. 

Starosta potwierdził kworum w systemie informatycznym „eSesja” i stwierdził, że członek Zarządu biorący udział 

w posiedzeniu w trybie zdalnym korzysta z systemu wideokonferencji i za jego pośrednictwem weźmie udział  

w dyskusji.  

 

Zarząd powiatu zapoznał się z opinią komisji budżetu i finansów z której wynika, że Komisja Budżetu i Finansów  

przy 2 głosach za 1 głosie przeciw i 1 głosie wstrzymującym pozytywnie zaopiniował zakup wyżej omawianą 

nieruchomość pod potrzeby archiwum za ostateczną  kwotę przedstawiona przez oferenta. 

 

Zarząd Powiatu wobec  niejednoznacznego stanowiska komisji oraz głosu przeciw zdecydował wystąpić do Przew. 

Rady Powiatu Nakielskiego i radnych Rady Powiatu Nakielskiego o przeprowadzenie konsultacji w sprawie zakupu 

ww. nieruchomości. Konsultacje zostały zaplanowana na jutro tj. 5 sierpnia godz. 9.00.  

 

Ad11/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 

 

Ad.12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.            

 

Protokołował: 

Aldona Zielińska  



 

Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………. 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski ................................................ 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 

 

                                                      Jarosław Schulz  …………………………………………. 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


